ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE Ao
"MANZI - MAFFUCCI" CALITRI };k

Scuola dell’Infanzia-Scuola Primaria-Scuola sec.1°grado-Scuola sec.2°grado
con sez.annesse di Conza della Campania e S.Andrea di Conza
Via Paludi di Pittoli - 83045 CALITRI (AV)
ﬂ 082734335 08273]8%38

Cotllce Fiscale ')lﬂnﬁ'?[lﬂﬁ-ﬁ
sito web:www.istitutosuperioremaffucci.edu.it - hitp:/www.isti

[STITUTO OMMICOMPRENSIWO "MANZI-MAFFUCCI"- CALITRI AL PERSONALE A.T.A
Prot. 0003270 del 14/04/2025
VI-1 (Uscita) ATTI

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne definitive d’Istituto — Personale A.T.A.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA I’0O.M. n.36 del 28/02/2025 e prot. n.37 del 28/02/2025, concernente le norme di attuazione del
CCNI sulla mobilita del personale A.T.A. per I’anno scolastico 2025/2026;
VISTA 1’assenza di reclami;
DECRETA

'La pubblicazione, in data odierna, in allegato al presente decreto, delle graduatorie interne definitive,
relative al personale A.T.A., titolare presso questo Istituto, ai fini dell’individuazione di eventuale
perdente posto per I’anno scolastico 2025/2026.

Avverso le graduatorie definitive ¢ ammesso ricorso agli Organi di Giustizia Amministrativa previsti dalla Legge.






